
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Podvádět manželku se nevyplácí  

Jednou z prvních věcí, na kterou se protřelý právník či daňový poradce zeptá byznys-
mena, který chce optimalizovat daňovou strukturu svojí firmy, je, zda důvěřuje své 
manželce. Pokud v jejich manželském vztahu panuje důvěra, otevírají se tím mnohá 

dvířka k „odklonění“ peněz od daňových úřadů. Bohužel, Martin Kocourek své manželce 
nedůvěřoval a rozhodl se ji podvést (tedy pokud jde o peníze). Tu, když se dozvěděla o 

manželově malé „ne domů“ v Novém Mexiku, to pěkně dopálilo a vše předala policii. Její 
manžel nyní může za tento zálet jít do vězení. Naproti tomu Kocourkova strana, ODS, je 

ztělesněním rozvážnosti. Její vedení včera prohlásilo, že obvinění vznesená proti Kocour-
kovi jsou jeho soukromou záležitostí, nikoli politickou, a že tedy může ve straně zůstat. 
Samozřejmě všichni víme, že skutečným zdrojem odkloněných peněz byla Kocourkova 
politická činnost. Pokud je ODS takto klidná, znamená to jediné: Kocourek je věrnější 

straník nežli manžel a ODS dal její férový podíl, zatímco manželce nikoli. Šovinista jeden!

No. 2841 st, 30. května 2012

Connected to the world via

What you don t know can hurt you. '
Use CzechSpyder® and eMediaChecker® 
to monitor what they're saying about you online.

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.dbm.cz/services/14-internet-relations
http://www.dbm.cz/english/

